
Carta de Vinos

Biberius Roble
Tempranillo, 6 meses barrica, D.O. Ribera del Duero

López Cristobal Crianza
Tinta del país y merlot, 12 meses en barrica,

D.O. Ribera del Duero

Comenge El Origen
Tempranillo, 16 meses barrica, D.O. Ribera del Duero

Luis Alegre Crianza 
Tempranillo, garnacha y Graciano, 14 meses barrica, D.O. Ca. Rioja

Fos Saltaviñas 
Tempranillo, 12 meses barrica, D.O. Ca. Rioja

Baigorri Crianza
Tempranillo y garnacha, 14 meses barrica, D.O. Ca. Rioja

Loquillo
Tinta de toro y cabernet sauvignon,

6 meses en barrica, D.O. Toro

Tres Picos
Garnacha, 5 meses barrica, D.O. Campo de Borja

Boig Per Tu
Garnacha y cariñena, 6 meses barrica, D.O. Montsant

15,00€

21,50€

22,00€

16,50€

17,00€

18,00€

14,50€
COPA 2,50€

20,00€

18,50€

Tintos

Fulano de Tal
Viura y chardonnay, semidulce, D.O. Campo de Borja

Hamor
Verdejo, joven.  D.O. Rueda

Janine Vedel
Verdejo ecológico, D.O. Rueda

Adriano
Macabeo y chardonnay, 3 meses barrica, D.O. Utiel-Requena 

Barbuntín
Albariño, 3 meses sobre lías, D.O. Rias Baixas

La Ola
Albariño, 6 meses en inox, D.O. Rias Baixas

Fraga do Corvo
Godello, 7 meses sobre lías, D.O. Monterrei

Cabró Blanc
Xarel.lo, joven. D.O. Penedés

Trío
Macabeo, chardonnay y muscat, D.O. Penedés

Otazu Chardonnay
Chardonnay joven, D.O. Navarra

14,00€
COPA 2,50€

13,00€
COPA 2,50€

15,00€

15,50€

15,00€

21,50€

16,50€

13,00€

15,00€

15,50€

Blancos

Martinez Rosé Brut Nature
Pinot noir y garnacha, 12 meses en rima

Adriano Brut
Macabeo y chardonnay, 12 meses en rima

Imum Brut Nature Reserva
Xarel.lo, macabeo y parellada, 18 meses en rima

Emendis Brut Nature Gran Reserva
Xarel.lo, macabeo y parellada, 30 meses en rima

Cabró Brut Nature
Macabeo, xarel.lo y parellada, 12 meses en rima

17,50€

17,00€

15,00€

19,00€

13,00€
COPA 2,50€

Espumosos

Información y reservas

607 57 03 31 - 699 06 41 09

Síguenos en Redes

@lamarsalalmassoraplatja

La Mar Salà

Otazu Rosé
Tempranillo, joven.  D.O. Navarra

15,50€

Lolea Nº1 Tinta

Lolea Nº2 Blanca

14,00€

14,00€

Mojito

Piña colada

Sex on the beach

Aperol Spritz

6,50€

6,50€

6,50€

4,00€

Sangrías

Cocktails

Rosados


